フード・フォラム・つくば若手の会 「春の見学会２０１８」

「味の素 川崎工場」「ヤマト運輸 羽田クロノゲート」見学会のご案内

フード・フォラム・つくば会員の皆様

このたび「味の素株式会社」様、「ヤマト運輸株式会社」様、東京エアポートレストラン「テイルウ

インド」様、御協力のもと、下記の通り、見学会および交流会を開催することとなりました。製造・

物流ラインの説明・見学ならびに皆様と交流できる貴重な機会と考えます。ご多忙中とは存じますが、

奮ってご参加頂けますようお願い申し上げます。

                        フード・フォラム・つくば若手の会 幹事一同

記

開催日時：平成 30 年 5 月 11 日（金）

集合場所：京浜急行 鈴木町駅 集合

訪問先１：味の素川崎工場

住所：神奈川県川崎市川崎区鈴木町１-１

内容：ほんだし製造ライン見学

訪問先２：ヤマト運輸羽田クロノゲート

住所：東京都大田区羽田旭町１１-１

内容：映像紹介、物流ライン見学

交流会：東京エアポートレストラン「テイルウインド」

  住所：羽田空港国際線ターミナルビル３階

  内容：昼食・交流会、名刺交換、自己紹介など

参加費：1,000 円（昼食・交流会費）

※見学先・交流会の交通費は参加者様のご負担となります。

募集人数：30名 申込〆切：平成 30年 4月 27日（金）

 ※定員となり次第締め切らせて頂きます。

１社３名以上参加される場合は、人数調整させていただく場合があります。

 ※撮影した写真を HPなどに利用することがありますので、あらかじめご了承ください。

 ※見学先関連業種の方のご参加は、ご遠慮いただく場合がございます。

見学先からの依頼があれば、参加者の氏名、企業名、役職などを公開することもありますので

ご了承ください。

【申込方法: 】

次頁の申込票にご記入のうえ、電子メールの添付ファイルまたは FAXによって下記迄お送りください。

フード・フォラム・つくば事務局（担当：高松･塚田）

E-mail：takama@affrc.go.jp  TEL:029-838-8010、FAX:029-838-8005

住所：茨城県つくば市観音台 2-1-12(農研機構 食品研究部門内)

予定：平成 30年 5月 11日(金)

9 : 40 京浜急行 鈴木町駅 集合
 ｜

9 : 50 味の素川崎工場     到着
 ｜    見学会（10 : 00～11 : 30）
12 : 30 味の素川崎工場   出発
 ｜  （移動）京浜急行
 ｜   鈴木町駅→羽田空港
13 : 20 レストラン「テイルウインド」到着

｜  昼食・交流会（13 :30～15 : 30）
15 : 50 レストラン「テイルウインド」出発
 ｜  （移動）京浜急行
     羽田空港→穴守稲荷
16 : 20 ヤマト運輸羽田 CG   到着

｜      見学会（16 : 30～18 : 00）
18 : 30 現地解散

※交通費は参加者様ご負担となります。

	「味の素　川崎工場」「ヤマト運輸　羽田クロノゲート」見学会のご案内